
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 октября 2020 года                                                                                                 № 99 
п. Нижнесортымский 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 26.04.2016 № 110 

«Об утверждении Положения о порядке  

проведения конкурса на замещение 

вакантных должностей муниципальной 

службы и порядке формирования конкурсной 

комиссии в администрации сельского  

поселения Нижнесортымский» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019  

№ 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в 

части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», 

Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации»: 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Нижнесортымский от 26.04.2016 № 110 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной 

службы и порядке формирования конкурсной комиссии в администрации 

сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив подпункт 6.3.4. 

пункта 6.3. в новой редакции: 

«6.3.4. Копия и оригинал трудовой книжки и (или) сведения о трудовой 

деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за 

исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.».  

  2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать 

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 3. Решение вступает в силу после его обнародования. 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                              П.В. Рымарев                                                                             


